EIRELI, CNPJ nº 24.051.496/0001-90. Objeto: obra para construção da sede da Promotoria de Justiça Regional de Eunápolis. 
Objeto do aditivo: a alteração da Planilha de Serviços do Contrato nº 003/2022-SGA, com a supressão de item representa no valor 
de R$37.742,65 (trinta e sete mil, setecentos e quarenta e dois reais e sessenta e cinco centavos), equivalente a 0,94% do valor 
global inicialmente contratado e acréscimos de itens, equivalente a acréscimo de R$53.574,95 (cinquenta e três mil, quinhentos e 
setenta e quatro reais e noventa e cinco centavos) do valor global inicialmente contratado, que passa de R$4.086.250,64 (quatro 
milhões, oitenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais e sessenta e quatro centavos) para R$4.139.825,59 (quatro milhões, cento 
e trinta e nove mil, oitocentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos). e aumentar o prazo máximo para execução 
completa dos serviços contratados, contido na CLÁUSULA SEGUNDA, item 2.2 do Contrato, por mais 47 (quarenta e sete) dias, 
passando de 306 (trezentos e seis) dias para 353 (trezentos e cinquenta e três) dias. Dotação orçamentária: Unidade Orçamen-
tária/Gestora 40.101/0048. Ação (P/A/OE) 5092 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 44.90.51

RESUMO DO SÉTIMO ADITIVO AO CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL URBANO Nº 097/2009-SUP. Processo SEI:

[...]

Monitoramento e Vigilância Ltda, CNPJ nº 08.708.904/0001-88. Objeto: prestação de serviços de vigilância, por meio de sistema 
eletrônico de monitoramento, para atender a Promotoria de Justiça de Ruy Barbosa/BA. Regime de execução: Empreitada por 
preço unitário. Valor global: R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais). Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 
40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Destinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39. Forma de 
Pagamento: ordem bancária para crédito em conta corrente do Contratado.